

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

498

ערב שבת קודש פרשת נשא, ח' סיון ה'תשס"ד (28.5.04)



## דברים שעושים את המציאות

**דברי נבואתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי דורנו זה זוכה לגאולה האמיתית והשלמה ולחיים הנצחיים שלעתיד לבוא - ללא הפסק בנתיים, הם הקובעים את המציאות!**

חש שיש מי שמתקשה ל"עכל" את התופעה. שעגלות העשויות מחומרים טבעיים, מחזיקות מעמד ובשלימות, כבר למעלה מ-3,000 שנה? ובכלל, מדוע איננו רואים אותם כעת?

במהלך השיחה, עונה הרבי שליט"א מלך המשיח על כך ואומר: "כמובן שהעובדה שאינו רואה את העגלות - אינה משנה את מציאות קיומן של העגלות באופן נצחי. ואדרבה: מכיון שהתורה אומרת שהעגלות קיימות, הרי, מציאותן של

ישנם דברים שלא היינו מעלים בדעתנו לעשות מהם עניין, אבל דווקא התורה עושה מזה "סיפור". כדוגמא, ניתן לציין את סיפור "העגלות" המופיע בפרשתנו. היה זה לאחר הקמת המשכן, "ב נשיאי השבטים החליטו לנדב את אמצעי השינוע של המשכן - עגלות, שש במספר, כדי לשאת את המשכן, במהלך מסעי בני ישראל במדבר.

עד כאן הדברים נשמעים סבירים למדי. בשלב זה הנשיאים מביאים את שש העגלות לפני המשכן מתוך שמחה עצומה, על הזכות הנפלאה שנפלה בחלקם לתרום את "העגלות", אלא שאז מתחיל הסיפור. משה רבינו מסרב לקבל את תרומתם!

### "והיו" לעולם

המדרש מסביר את הסתייגותו של משה בכך, שהוא היה יירא שמא תשבר אחת מן העגלות, ונמצא קרבן של נשיאים פסול. עד שהרגיעו הקב"ה ואמר

"קח מאתם והיו לעבוד את עבודת אהל מועד". "והיו", ניתן להם הוויה שיהיו קיימים לעולם".

"אל לך לדאוג", אומר הקב"ה למשה רבינו, מרגע שאמרתי "והיו" הם אכן יהיו ויהיו בשלימותם, ללא כל פגע. ועד מתי? לעולם! נכון, מדובר בעגלות גשמיות, העשויות מחומר, ועם זאת, הבטחתי - "שהם יהיו קיימים לעולם".

הרבי שליט"א מלך המשיח, בהתוועדות שבת פרשת וישב ה'תשמ"ז, בהתייחסו למדרש הנ"ל אודות העגלות "שיהיו קיימים לעולם",

### ב"ה, עוד נס בכפר דרום



בשבת קודש פר' במדבר חגגו בר מצוה ובת מצוה לבני משפחת נאור בכפר דרום. זמן מה לאחר שהאורחים התפזרו, נחת טיל במקום בו הם שהו לפני כן. בחסדי השי"ת הטיל לא התפוצץ.

העגלות היא בתכלית ההתאמתות, עוד יותר מאשר דבר שרואה בעיניו, שכן, דבר שרואה בעיניו, יתכן שאינו אלא דמיון בלבד, ואילו כאשר התורה מעידה על קיום הדבר, הרי זה בודאי מציאות אמיתית, בכל התוקף כו".

### חיים נצחיים

בשיחותיו הקדושות, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כנביא

דורנו ומשיח צדקנו, כי דורנו זה זוכה לגאולה האמיתית והשלמה ולחיים הנצחיים שלעתיד לבוא - ללא הפסק בנתיים. דברי נבואה אלו, הם דבר ה' ביד עבדיו הנביאים, הם הקובעים את המציאות, כפסק דין תורתנו הקדושה, ולא מראה עיניים או משמע אוזניים, המנוגדים לנבואה זו.

עתה משזכינו בחג השבועות לקבלת התורה מחדש ובאופן נעלה יותר, הרי שגם דברי נבואתו תקפים וחזקים יותר, ועל כן אנו מקבלים עלינו מלכותו ומכריזים בזה מתוך אמונה מוחלטת וחיות מחודשת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

### חדשות טובות

#### עזור ל"דבר מלכות"

מערכת בית משיח בבני ברק המו"ל של החוברת "דבר מלכות", מאמרי אדמו"ר הרי"צ, ה"מעשה הוא העיקר" ועלון "באתי לגני", בראשות הרב יצחק פיין, הכריזה על מגבית חירום להמשך פעילותה. לתרומות: בית משיח ת.ד. 287 בני ברק. ח-ן בנק מזרחי 054-488-0883. טל' 20-468-587880

#### הפקות משיח לשבועות

במסגרת פרסום בשורת הגאולה, הפיקו קבוצה מחסידי חב"ד בצפת, שלטי פלריג עם הכיתוב "יחי המלך המשיח הרבי שליט"א מליובאוויטש" ו"יחי אדוננו". השלטים הינם בגודל 3X1 מ' מודפסים על רקע צהוב. להזמנות: 054-596-6770.

#### מפגש קבלה בצפת

מכון אסנט בצפת, מכריז על מפגש קבלה בצפת שיתקיים א"ה במשך שלושה ימים, מיום חמישי כ"ח סיון ועד מוצאי שבת ל' סיון. בתכנית: עשר הספירות, מוסיקת נשמה, טיול בפרד"ס בהרי הגליל, סדנת התבוננות, אותיות לשון הקודש, ועוד. לפרטים: 1-800-30-40-70.

#### התוועדות נשי הגאולה

ביום יום רביעי, י"ג סיון, בשעה 2:30 בצהריים, תתקיים א"ה התוועדות לנשי ובנות הגאולה, בבית אגודת חסידי חב"ד - 770, בכפר חב"ד, עם הרב שלמה שמידע. טל' לפרטים: 050-845-6870.

**6770\***  
חיג לברכה

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



# כשסופרים כל אחד

ענין זה מרומז גם בהתחלת פרשת בהעלותך שקורין במנחת שבת זה: "בהעלותך את הנרות אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות גו' זה מעשה המנורה מקשה זהב".

בני ישראל נחלקים (בכללות) לשבעה סוגים, ז' מדרגות בעבודת ה', כנגד שבעת קני המנורה. יש העובדים את ה' מאהבה ונטייתם היא לקו הגמילות חסדים, יש העובדים מיראה ונוטים לקו הגבורה, ויש הנוטים לקו התפארת, שעניינו לימוד תורה וכו'. מכל מקום הם מתאחדים כולם בהארתם "אל מול פני מנורה", בהיותם "מקשה זהב". התאחדות אמיתית אשר נובעת מצד עצם הנשמה, בחי' היחידה.

## גילוי ה'יחידה' שבתורה

ועפ"ז יש לבאר בעומק יותר הדגשת אחדותם של ישראל במתן-תורה, כמו שכתוב "בחדש השלישי גו' ביום הזה באו מדבר סיני גו' ויחן שם ישראל", ו"יחן" לשון יחיד, "כאיש אחד בלב אחד" שלכן "אמר הקב"ה הרי השעה שאתן להם את תורת".

אחדות זו הבאה מצד עצם הנשמה, בחי' יחידה, הנחשבת גם לניצוץ משיח שבכל יהודי, קשורה במיוחד עם תורתו של משיח, פנימיות התורה, הנחשבת לעצמותה של התורה, בחי' היחידה שבתורה, שניתנה (בהעלם) במתן תורה. אחדות ישראל שמצד בחי' היחידה, היא, הכנה להתגלות תורתו של משיח שבהוספה ולאחרי הגילוי של מתן תורה, "תורה חדשה מאתי תצא".

(עפ"י שבת פרשת נשא ה'תנש"א)

הנשיאים, התורה מציינת את הסכום הכללי של הקורבנות "קערות כסף שתיים עשרה, מזרקי כסף שתיים עשרה, כפות זהב שתיים עשרה", מלמדת "שכל השבטים הם שווים וחביבים כולם כאחד" ו"העלה עליהם הכתוב כאילו כולם הקריבו ביום ראשון וכאילו כולם הקריבו ביום אחרון". גם כאן נעלמת המיוחדות שיש לכל נשיא, מדוע?



## גם במנורה שבמשכן

והביאור: אכן, קיימים חילוקים בין יהודי ליהודי ויש אכן להתייחס אליהם, אך חילוקים אלה נמצאים ברובדים החיצוניים יותר שבנפש. הם קיימים בכוחות הנפש בלבד ולא בעצם הנפש. כאן, ברמת כוחות הנפש, יש כאלה שמתייחדים בשכלם הנעלה, ויש המתייחדים במידותיהם הנעלות וכו', אך כל זה אינו אלא בגילוי הנפש.

לעומת זאת, בעצם הנשמה, בדרגת "יחידה" שבנפש, שם כל ישראל שווים. שם בדרגת "יחידה שבנפש, בנקודת ההתקשרות העצמית של יהודי בהקב"ה, כל ישראל מאוחדים בתכלית.

בהמשך למניין בני ישראל בתחילת ספר במדבר, ואח"כ מניין הלויים, ומשפחת קהת ממשכה פרשתנו לעסוק גם היא, במניין, בני גרשון ומריה "נשא את ראש בני גרשון גם הם גו'" (במדבר, ד, כב).

ציווי זה של הקב"ה לעריכת מניין וספירה, מעורר שאלה ותמיהה יסודית: בעריכת מניין וספירה, נעלמת ההתייחסות למעלות המיוחדות שיש לכל יחיד, פעולת הספירה מתייחסת לכל הנספרים כשווים, שלכן הגדול במדרגה אינו נחשב יותר מאחד והקטן במדרגה אינו נחשב פחות מאחד, ולכאורה מדוע? ובפרט שיחודו של כל יחיד, הוא עפ"י רצון הש"ת.

## יחודו של כל נשיא

שאלה דומה מתעוררת בהקשר לנאמר בסיום הפרשה. שם מדובר אודות י"ב נשיאי ישראל שהתנדבו לחנוכת המשכן והמזבח, כל נשיא וקורבנו הוא.

ציווי הקב"ה "נשיא אחד ליום נשיא אחד ליום יקריבו את קורבנם גו'", מתייחס באופן אישי וברור לקורבנו של כל נשיא (שהרי בוודאי לכל נשיא היתה כוונה התואמת לאופיו ולאופי שבטו), הנה לאחר כל זאת, מציין המדרש (במדבר רבה, פרשה יד) שהעובדה שבסיכום הקרבת קורבנות

## ניצוצות של גאולה

### נשא

**איש או אשה כי יפליא לנדור נדר נזיר.. כל ימי נזרו קדוש הוא לה'**  
(במדבר ו ב-ח)

את יחס התורה לנזיר ניתן לחלק לשניים. "נזירות" מלשון פרישות והתבדלות - כפי שהדבר מתבטא באיסורים החלים עליו, ו"נזירות" מלשון "נזר אלוקיו על ראשו, כל ימי נזרו קדוש הוא לה". כאן מבטא הנזר הילה מיוחדת של קדושה לה הוא זוכה - בגלל התנזרותו ופרישותו.

על זמן הגאולה נאמר: "ואקים מבניכם לנביאים ומבחורכם לנזירים". גם אז תהיה נזירות, אלא שהיא לא תצריך פרישות והבדלה מענייני העולם, שכן קדושת הנזירות שתשרה על ישראל תגרום לכך שלענייני העולם לא תהיה

השפעה שלילית על יהודי. אדרבא, לעם ישראל יהיו חיי רווחה נפלאים "כל מעדנים מצויים כעפר", ועם זאת לא יהיה עסק כל העולם אלא "לדעת את ה' בלבד". (פניני גאולה, עפ"י ליקו"ש נשא ה'תנש"א)

**כה תברכו את בני ישראל.. יברך ה'.. יאר ה' פניו אליך..**  
(במדבר ו כב-ז)

בזמן הבית, הייתה ברכת הכהנים נאמרת מדי יום ע"י הכהנים בעומדם על הדוכן בעזרה בבית המקדש, וב"שם המפורש".

בזמן הגאולה ישוּבו הכהנים לברך את עם ישראל ב"שם המפורש" דבר שיביא להחזרת הברכה לתוקפה הקודם ואדרבא, היא תקבל משנה תוקף, שכן אז תשרור בבריאה כולה התגלות אלוקית. (עפ"י שבת פרשת משפטים, התשנ"ב)

## דבר מלך

### מעלתו של כל יהודי

**בימינו אלה עומדים מוכנים לקבל פני משיח צדקנו תיכף ומיד ממש, שאז תתגלה מעלתו האמיתית של כל אחד מישראל, כל התוקף וה"שטורעם" של "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים וגוי קדוש".**

(משיחת ג' סיון ה'תשמ"ח)

## לוח השבת

פרשת נשא	
ירושלים	7:03 - 8:20
תל אביב	7:18 - 8:22
חיפה	7:11 - 8:24
ניו יורק	8:00 - 9:10

הפמרה: ודי איש אחד - ובין אשתאול (שופטים י ב-כה)

פרקי אבות - פרק א'  
הומים לפי שטון קיץ

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ונהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזה ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. פל" 03-658-4633 (תמונת ל"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshaich.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

### ברכת מזל טוב

להרה"ח דודון וזוגתו אריאלה שיחיו סנדרוי לרגל נישואי בנם הת' יצחק שי' עב"ג מרת רבקה חנה תחי' ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתפילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיגי לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה www.hageula.com

### ה' יקום דמם!

#### אזכרה

במלאת שנה להרצחה של הגבי מלכה סולטן הי"ד נתקיים אזכרה ביום שני, י"א סיון בשעה 18:15 בביכ"ס אמונה, רח' רבקה 9 בקעה, ירושלים.

# הלכה ואקטואליה

מתוך מאמרו של הרב שלום דובער וולפא, בנושא הפאה הנוכרית מהודו

## לא להתנתק מהפאות, ח"ו

בשבוועיים האחרונים התחוללה בחוצות הערים החרדיות מהומה רבתי, כאשר נשות ישראל הכשרות מצאו עצמן מול חשש מסוים שהתעורר ביחס לפאות משער טבעי הבאות מהודו. לנוכח זאת, יצא הרב שלום דובער הלוי וולפא בקונטרס מיוחד שבו בירור הלכתי עמוק בנושא. מסקנתו הכללית: אין שום איסור של עבודה זרה חס ושלום על הפאות מהודו.



הרב שלום דובער וולפא

השמועה שהובילה לסערה דיברה על כך, שהשערות המיובאות מהודו, משמשות כתקרובת לעבודה זרה ובמילא אסורות משום "ולא ידבק בידך מאומה מן החרים".

במסגרת הקונטרס, מתאר הרב וולפא את העובדות המדויקות בהקשר למקורו של השער המובא מהודו, כאשר כבר בכך הוא מזים שמועות שונות ובלתי מדויקות בנושא. מהנקודות הבולטות בהם הוא דן:

א. השער הנ"ל אינו מוקרב בפועל לעבודה זרה, ובמילא אין בו איסור "תקרובת".

ב. 'שערות' בכלל, אינן נידונות כ"תקרובת"! מאחר שדבר שאין מקריבין כמותו לה' בבית המקדש אינו נאסר בהנאה כשמקריבים אותו לעבודה זרה. ומאחר ששערות אינן משמשות כקרבן בבית המקדש, על כן אין הן מקבלות דין של תקרובת עבודה זרה.

ג. גם החשש שעצם הגזיזה היא פעולה של עבודה זרה (כמו ההלכה של "שבירת מקל" לפניו, שהגמרא אומרת שזהו "כעין זביחה" והמקל נאסר), הרי כנגד טענה זו מעלה הרב וולפא שורה של פירוכות, הסותרות טענה זו בתכלית.

עם זאת טוען הרב וולפא, שיש הידור שלא לקנות פאות אלו מלכתחלה, ולא משום שהשער אסור בהנאה, אלא מפני שאין לעשות מסחר עם בית עבודה זרה (אע"פ שגם על זה עצמו אין איסור הלכתי ממש, שכן לא עושים את המסחר עם כהני הע"ז ממש, וכמבואר בשו"ע).

בסיכום מאמרו מציין הרב וולפא, את המלצותיו המעשיות:

## לא לצאת לרשות הרבים עם מטפחת או כובע

א. מבחינה הלכתית, אפשר להמשיך ללבוש פאות שמקורן בהודו, וכל שכן וקל וחומר כאשר מקורן אינו ברור או שתערובתן אינה ברורה. ולכן כמובן שאין ענין להפסיד ממון ולהחליף את הפאה.

ב. וכמובן וגם פשוט, שאפילו מי שרוצה משום מה ל"הדר" ולא ללבוש פאה כזו, אסור לה לצאת לרשות הרבים עם מטפחת או כובע חס ושלום. וידוע עד כמה מקפיד על כך הרבי שליט"א מה"מ, ואמר שהוא ילחם על ענין זה במסירות נפש!

ג. מעתה והלאה אין לקנות פאות חדשות, רק מפאניות שיש להן אישור מרב מוסמך.

ובזכות הציות להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח, שנשים תלבשנה פאה, נזכה לברכות המפורסות על כך בזוהר הקדוש פרשת נשא, לבריאות ופרנסה ושלום בית ונחת מהילדים ש'. ובפרט לברכה העיקרית, ברכת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש.

ניתן לקרוא את המאמר בשלימותו, באתר הגאולה: [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## הכל החל ב"אגרות הקודש"

בעמוד רז. אך עוד בטרם התחלתי לקרוא אותו בעיון, ראיתי כבר את ההתייחסות הישירה אותה ביקשת. המכתב שבצד שמאל נפתח במילים לכבוד מר צבי...

בעמוד ממול, הופיע המשכו של מכתב באידיש שהחל בעמוד קודם ונשא את התאריך י"א ניסן, היום בו קיבלתי את תמונתו הקדושה של מלך המשיח. תאריך שהופיע בראש המכתב היה משנת תשכ"א, שנת לידתי... אך גם בתוכנו של המכתב היה דבר מדהים.



המכתב עסק בחשיבותה של האמונה. "בזכות האמונה נגאלו אבותינו ממצרים" ובזכותה גם יגאלו היה המסר. וזה בדיוק היה מה שהעסיק אותי באותה תקופה.

לא יכולתי להשאר אידיש לנוכח התשובה הישירה, אך עדיין חששתי מפני השינוי. כאן בא לעזרתי חברי שהציע לי להתחיל להניח תפילין.

הנחת התפילין מידי בוקר, חזקה אצלי את תחושת ההכרה בבורא עולם. השלב הבא היה סמינר ערכים כאשר זמן מה לאחר מכן כבר מצאתי את עצמי לומד בישיבה.

"לאחר החתונה עברנו לשכונת הר נוף בירושלים, כשאני לומד ב"כולל", ומלמד תינוקות של בית רבן ב"חדר". כאן בהר נוף יש לנו קשר עם משפחת המשפיע החסידי הידוע, הרב נועם הרפז, באמצעותם אנו זוכים לחיזוק הקשר שלנו לחסידות ולרבי שליט"א מלך המשיח.

אגב, לחתונתי (שהייתה בחודש ניסן) הגיעו לשמוח בשמחתי גם נציגי בית חב"ד בנהריה, ביניהם הרב ברוך וילהלם שמסר לי כמתנת חתונה את .. כרך אגרות הקודש בו קבלתי את התשובה, שחוללה את המהפך הגדול בחיי. וכן תמונה יפה וגדולה של הרבי שליט"א מלך המשיח התלוייה היום בביתנו".

נפלאות דרכי ההשגחה העליונה, כיצד לעורר יהודי מתרדמת הבלי הזמן, ולהביאו לחיי תורה ומצוות.

לפני מספר שבועות, התקשר למערכת "שיחת הגאולה" אברך הלומד ב"כולל" בירושלים, וביקש הבהרה לגבי תשובה שקיבל מהרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש. בשיחה שהתפתחה עימו סיפר ר' צבי ויזל, כי "חזרתו בתשובה" החלה בנהריה ב.. "אגרות הקודש".



הכל החל לפני כשמונה שנים, כאשר ראה בחלומו את הרבי מליובאוויטש מלך המשיח שיל"ו. מבט עיניו הקדושות ותחושת הוודאות שהוא חיי וקיים היו חזקים מכל.

חלפו יומיים ובאחד הצמתים עמד חב"דיק שהגיש לו בחיוך עלון עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. "היום י"א ניסן, יום הולדתו של מלך המשיח. אפשר גם היום לקבל ממנו ברכה. תתקשר לטלפון שבדף".

צבי התקשר ושמע לראשונה על האפשרות של כתיבה אל הרבי שליט"א מלך המשיח לבקשת ברכה עצה והדרכה באמצעות ה"אגרות קודש". אך ספקנות וחוסר אמן גרמו לכך שנדרשו עוד מספר חודשים ופגישה עם חבר, כדי להביאו לבית חב"ד בנהריה לכתובת המכתב.

"לפני הכתיבה, מספר ר' צבי, הברתי לרבי ישראל בוטמן מנהל בית חב"ד, שכדי להסיר ממני ספיקות בעניין, ברצוני שהתשובה תהיה חדה וברורה, ולא ע"י רמזים. אני רוצה תשובה ישירה ממש".

הרב בוטמן הציע לי, שגם את בקשתי זו אכתוב במכתב הבקשה. לאחר הדרכה קצרה כתבתי את המכתב כשאני מבקש "תשובה ישירה ולא עקיפה" והכנסתי אותו לכרך כ' מאגרות הקודש, שנפתח באקראי

ג' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ח"ומ' ט"ז פרק ליום	א' פרקים ליום
ה' ז	פרק ז-ט. הל' טמאי משכב ומושב	פרק ט. הל' אישות
ו' ח	פרק י-יב.	פרק י.
ז' ט	פרק יג. הל' שאר אבות הטומאות ..	פרק יא.
ח' י	בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק יב.
ט' יא	פרק יג-ה.	פרק יג.
י' יב	פרק יד-ו.	פרק יד.
יא' יג	פרק טז-יא.	פרק טז.
יב' יד	פרק יז-יז.	

מסרה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**גבר נשבע הקב"ה**

**כבר נשבע הקב"ה שכל ארץ ישראל לגבולותיה היא ירושת כל אחד ואחד מישראל, ובאופן של "נחלת עולם", ולעתיד לבוא - "ירחיב ה' אלוקיך את גבולך".**

(כד מבת החשמ"ב)

**מבצע הברכות יצא לדרך...**

רבנות נחשפים לאפשרות לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש, ביכולתן להיות שותף בפרסום על אוטובוס בתרומת 770 ש"ח - (אפשרי גם בתשלומים)

**טל': 051-770-769**

כמו בכל פעילות חב"דית, גם כאן זוכים חיילי צה"ל שבסמוך לישוב, להינות מהדלקת נרות חנוכה, חלוקת סופגניות, קריאת מגילה וחלוקת מצות שמורות.

ומחיילי צה"ל לחיילי צבאות ה'. כבר בתחילת הפעילות בישוב הוחלט על הקמת מועדון ילדי "צבאות השם", כסניף תנועת הנוער "צבאות השם" שע"י ניידות חב"ד בארה"ק. בפעילות משגנים הילדים פסוקים, שומעים סיפורים, משחקים משחקי חברה ועוסקים במלאכת היצירה, ועוד. במהלך מילוי משימות והתנהגות טובה הם צוברים נקודות וזוכים בפרסים.

## הפעילות לנשים

פרק מרשים בפני עצמו, מהווה הפעילות לנשים, המנהלת ע"י זוגתו של הרב יצחק, גב' שרה. בחג הגאולה י"ט כסלו התקיימה התוועדות איזורית, עם הרבנית רחל הנדל מצפת, בנושא "סוד האשה והמיסטיקה היהודית". בחנוכה נערך ערב לביבות עם הרבנית גב' רינה לייכטר מצפת.



בנושא החינוך, "איך לחונן את עצמנו, ולגרום להארת הסביבה", בהשתתפות עשרות נשים.

לקראת חג ומועד, מתקיימת פעילות מיוחדת לגני הילדים בישוב. הפעילות מסתיימת בבנות ממכללת "בית רבקה" שבכפר חב"ד. לקראת חג הפסח הוקמה מאפייה מרשימה לילדים באמצעות למדו הילדים כיצד אופים את המצות, כיצד נלחמים ומבערים את ה"חמץ" וכיצד יוצאים מכל ה"מיצרים" אל הגאולה האמיתית והשלמה.



בפעילות עם ילדי צבאות ה' בישוב

נתרום את חלקנו מתוך שיתוף פעולה עדי הגאולה האמיתית והשלימה ומלכנו בראשנו, תיכף ומיד ממ"ש. התושבים ששמחו על הגעת זוג השליחים, נענו בחיוב והצטרפו בהתלהבות לפעילות שהוצעה.

הקמת שיעור בחסידות לגברים הייתה מהפעולות הראשונות. נקבע שיעור שבועי בספר ה'תניא' (שער היחוד והאמונה) ובהלכות יום-יומיות. במסגרת הפעילות עם הנוער בישוב, נקבע מפגש שבועי של שיעור בחסידות שזכה גם לשם "על האש".

## הדפסת ספר התניא

ע"פ הוראת הרבי שליט"א מה"מ להדפיס בכל מקום ומקום את ספר התניא, נערכה בישוב הדפסת תניא ביזמת עמותת "ארץ חפץ" בהשתתפות תושבים וילדי גן חב"ד משערי תקווה. במהלך ההדפסה נאמרו 12 הפסוקים ע"י הילדים כמו"כ נלמדו פרק ל"ב שבתניא שילדי הגן חזרים עליו בע"פ! ההדפסה נערכה לזכות חיים בן מאירה לאריכות ימים ושנים טובות ולע"נ החייל נועם נפתלי בן יהודה צבי הלוי ולאח שניצח על קידוש השם הי"ד.

הדרכת מבוגרים ונוער, פעילות קבועה לילדים, שיעורים בחסידות למבוגרים, ערבי נשים, זיכוי חיילי צה"ל בהנחת תפילין, גן ילדים, ביכנ"ס, התוועדות, הינם רק חלק מרשימת הפעילויות של מרכז חב"ד באלקנה, בראשות השליח המסור הרב יצחק קעניג, כשלא צויד פועלת זוגתו מרת שרה. להערכה נכונה של הדברים, יש רק לציין כי מדובר בשליחות שהחלה רק לפני מספר חודשים וכבר ב"ה, רואים פירות.

"כחודש לאחר חתונתי בכ"ו סיון תשס"ג שאלתי את הרבי שליט"א מלך המשיח, האם להמשיך לגור בקרית חב"ד שבצפת או לצאת לשליחות בלגיונו של מלך? המענה התקבל בכך ז' עמ' רכ"ב-רכ"ג: "לדעתי צריך כל אחד ומחוייב בזכותא דא להקדיש כוחותיו לטובת הכלל ולא לישב בדד, וכמובא באגרת הידועה של ר' שריוא גאון, אשר כשבא רב לבבל.. הקדיש כוחותיו לגדור גדר בבקעה אשר מצא".

לפני החתונה הפעלתי מועדוניות לילדי הישובים בשומרון בתקופת הקיץ, כך שהייתה לי היכרות עם כמה מהישובים באיזור, כולל הישוב אלקנה. ועם קבלת ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח יצאנו להקים את מרכז חב"ד באלקנה".

## שיעור קבוע בחסידות

באגרתם לתושבי הישוב כתבים בני הזוג קעניג: "אנו שמחים להודיעכם על כך שגם כאן - כמו בכל מקום - נפתח בית חב"ד, "מרכז חב"ד", שיעמוד לשירות תושבי היישוב.

מטרות "מרכז חב"ד" הם להביא את תורת החסידות ודרכי החסידות לכל יהודי מתוך אהבת ואחדות ישראל בדרכה המיוחדת של חסידות חב"ד... אנו מקווים שתיטלו חלק בפעילות "בית חב"ד ואנו

**מרכז מנחם**  
MENACHEM CENTER  
כל הפתרונות לבעיית הזקנה  
תחת קורת גג אחת!  
אנליטיק, ראיית ראיית אלוה  
להעניק טיפול אישי לקרוביכם ע"י מטפלים מסורים ומקצועיים ולהשאירם באווירה מוכרת ותומכת.  
מוצרי ספינה מעולים במחיר חסר תקדים אספקה בכל הארץ, עד הבית ללא תוספת תשלום.  
לפרטים  
1-700-700-578  
תנו לנו לעזור לכם!

**עצה והדרכה**  
מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו  
**מזל טוב לקישורי תנאים**  
במענה על הודעתו מקשורי תנאים שלו עם ב"ג תחי' (בת גילו, מזלו) בשעה טובה ומוצלחת, הנה יהי רצון מהש"ת שיהיו בשעה טובה ומוצלחת ולבני עד עדי עד על יסודי התורה והמצוה כפי שהם מוארים במאור שבתורה זוהי תורת החסידות. בברכת מזל טוב.  
(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ח'קב, כרך כא)  
**השפעה על חברות**  
תקוטי שמשפיעה על חברותיה תי' שלה להתנהג כראוי לבת ישראל, שכולן נקראות בנות שרה

**האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה** רח' אבא ברדיטשוב 10 בת ים 03-658-4633  
**ג' תמוז התוועדות ארצית לקבלת פני משיח צדקנו**  
**וכינוס מחאה - למען שלמות הארץ ובטחון עם ישראל**  
המוני בית ישראל אנשים נשים וטף מוזמנים להתכנס בהתוועדות רבתי שיתקיים בעז"ה ביום שני, אור לג' תמוז ה'תשס"ד (21.6.04) באמפיתיאטרון (החדש) שדרות העצמאות 1 בת ים  
**במעמד רבנים, משפיעים, שלוחים, אישי ציבור נכבדים, וקהל חסידים**  
\* יריד מוצרי משיח וגאולה \* מקומות מיוחדים לנשים \* מסכי וידאו ענקיים \* כרטיסים והסעות במוקדי חב"ד  
מעמד התאחדות עולמי בשידור חי מ 770 ניו יורק

